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7. Dergide yayınlanacak yazıların tam metin olarak başka bir dergide 
yayınlanmamış olması esastır. 

8. Yazılar yayınlanmadan önce matbaa provası yazarlara gönderilir. 
Makale içinde dergide basıldığı haliyle görülen hataların sorumluluğu 
yazar/yazarlara aittir. Yayınlanmasına karar verilen makaleler üzerin-
de yazarlarca herhangi bir eklenti yapılamaz. 

9. Dergiye gönderilen yazılarda Türk Dil Kurumu İmla ve Yazım esasla-
rı gözetilmelidir. 

10. Yayın dili Türkçe ve İngilizce’dir.

11. Dergimize gönderilen makalelerin hakemlik sürecine başlanması için 
400 TL değerlendirme ve yayım ücreti alınmaktadır
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Editörden
Değerli okuyucular,

Editörlüğümde çıkan 34. sayımızda 11 adet makale yer almakta-
dır. Bu makalelerde geniş bir yelpazede bankacılık, finans, muhasebe 
ve maliye konuları ele alınmaktadır.  Bu makalelerin gerek akademik 
camiaya ve gerekse ilgili sektör çalışanlarına faydalı olacağını ümit edi-
yorum.

Türkiye Ekonomik ve Mali Araştırmalar (TEMAR) Vakfı’nın 21 Ha-
ziran 2019 günü yapılan genel kurulunda vakfımızın yönetim kurulu 
değiştirilerek yola devam edilmeye oybirliğiyle karar verildi. Kurucu baş-
kanımız sayın Ziya MÜEZZİNOĞLU ve vakfımızın ikinci başkanı sayın 
Tevfik ALTINOK’un tensipleriyle vakfımızın üçüncü başkanı olarak hiz-
met etme görevi şahsıma tevdi edildi. Bu vesileyle bana bu görevi tevdi 
eden başkanlarımız ve mütevelli heyet üyelerimize teşekkür eder, selam 
ve saygılarımı sunarım.

Yeni yönetim kurulumuzla beraber yaptığımız ilk toplantıda fark-
lı alanlarda çalışma komiteleri oluşturularak bundan böyle vakfımızın 
belirlenen iktisadi ve mali alanlarda daha aktif ve görünür olmasına 
karar verildi. Vakfımızın web sayfasına “temar.org” linkinden ulaşabilir 
ve daha detaylı bilgi edinebilirsiniz.

Dergi yönetimi olarak dergimizin ESCI (Emerging Sources Citation 
Index) endeksinde taranması için müracaatta bulunduk. Süreç ile ilgili 
çalışmalar devam etmekte olup, gelişmeleri ve sonucu buradan sizlere 
de duyuracağım.

Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayınlanan 
dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarını göndermek üzere tüm aka-
demisyenlere ve sektör profesyonellerine çağrıda bulunurken, bu sayının 
hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, hakemlerimize 
ve yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygılarımı 
sunarım.

Prof. Dr. Mehmet Hasan EKEN

Editör
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